
 

 

 

 
K rukám 
Váženého pana starosty obce Hrusice 
Mgr. Petra Sklenáře 
 
Obecní úřad Hrusice 
Hrusice 142 
251 66  Hrusice 
 
 

Praha, 30. června 2020 
 
 
Vážený pane starosto, 
 

jménem našeho zapsaného spolku bychom prostřednictvím Vašeho Úřadu rádi poděkovali partě 
dobrovolných hasičů z SDH Hrusice za spolehlivou a hlavně výtečnou pomoc při výstavbě pódia a zázemí 
k doprovodnému programu projektu „Má to smysl“, který byl představen spolu s „Otevřením turistické sezóny 
v Ladově kraji“ v sobotu 27. 6. 2020 v Hrusicích. 
Jsme si vědomi, že podporu výstavby technické základny pódia a zastřešení nám poskytli na úkor svého volného času a 
za to jim mockrát děkujeme. S jejich pomocí se nám podařilo akci připravit na čas. 

 
Vážíme si toho, že máme možnost spolupracovat v rámci projektu s Vaším Úřadem, který má za zády takovou 

nekonfliktní partu s naprosto zodpovědným přístupem. 
 
Tímto bychom chtěli poděkovat také Vám za spolupráci, neboť mnohé organizační záležitosti jste nám 

usnadnil. Navíc jste vyšel maximálně vstříc termínu, který jako jediný pro všechny ostatní zúčastněné přicházel v 
úvahu. Vzhledem k tomu, že jsme měli od myšlenky představit projekt po ukončení nouzového stavu veřejně spolu 
s Otevřením turistické sezóny na zorganizování pouze tři týdny, byla Vaše pomoc v průběhu příprav a zajištění 
provozních podmínek nepostradatelná. 

 
Ještě jednou Vám všem mnohokrát děkujeme 

 
 
 
za celý realizační tým 
 
 
 
Kamila Kirke 

 
 
 
 
 

 


